
  

_______________________________________________________________ 
 

UCHWAŁA  NR 12/II/2024 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ustalenia składu osobowego 

oraz określenia przedmiotu jej działania 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 38 ust. 1 Statutu Gminy Iłów (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z dnia 20.03.2019 r. poz. 3649) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Bardziński Tomasz 

2. Cieślak Grzegorz Mariusz 

3. Geras Danuta 

4. Jeznach Halina Grażyna 

5. Orliński Andrzej 

6. Staniaszek Agnieszka 

7. Wujcik Paweł Grzegorz 

 

§ 2 

Przedmiotem działania Komisji jest: 

• omawianie i opiniowanie projektów uchwał z zakresu rolnictwa i ochrony środowiska; 

• omawianie i opiniowanie spraw w zakresie: 

1. Organizacji działalności rolniczej i leśnej na terenie Gminy Iłów; 

2. Ochrony środowiska na terenie Gminy Iłów; 

3. Przyrody na terenie Gminy Iłów; 

4. Opiniowanie uchwał Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 

• sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał z zakresu działania Komisji; 

• opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Wójta lub inne 

Komisje; 

• występowanie z inicjatywą uchwałodawczą. 

 

§ 3 

Wykonywanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Iłów oraz wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Iłów.  

 
                                                                              



Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z art. art. 21 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 

komisje do określania zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Według § 38 

ust. 1 Komisje rady podejmują i realizują przedsięwzięcia objęte właściwością Rady Gminy, 

które służą wykonywaniu jej zadań, zgodnie z ustalonym w uchwale ich przedmiotem 

działania, a w szczególności opiniują projekty uchwał Rady Gminy. Art. § 38 ust. 2 Statutu 

Gminy Iłów stanowi, iż nazwy oraz ilość komisji stałych Rady Gminy, określa Rada Gminy 

w odrębnej uchwale. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


		2024-06-07T12:09:33+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




